
Wyniki -Sektor "A"
Zawodów Spławikowych SSR Kół Rejonu V zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 18.08.2024 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 K-32 Ledziny DŁUGAJCZYK Roman I 11 6 085 1,0
2 K-35 Mikołów SOJKA Mariusz I 7 5 120 2,0
3 K-44 Pszczyna DUDA Jarosław I 2 4 560 3,0
4 K-61 Wesoła KUMOROWICZ Łukasz I 8 3 790 4,0
5 K-7 Czechowice-Dziedzice SUDOŁ Zdzisław I 6 3 525 5,0
6 K-61 Wesoła RESPONDEK Sławomir I 14 3 150 6,0
7 K-61 Wesoła KANCLERZ Rajmund I 17 3 050 7,0
8 K-82 Łaziska Górne KULIK Grzegorz I 1 2 805 8,0
9 K-44 Pszczyna GASZCZYK Tadeusz I 10 2 685 9,0

10 K-7 Czechowice-Dziedzice MICHAŁEK Marcin I 16 2 370 10,0
11 K-61 Wesoła SARNECKI Janusz I 4 2 110 11,0
12 K-114 Suszec MIELCZAREK Tadeusz I 3 1 970 12,0
13 K-32 Ledziny KOPEĆ Henryk I 18 1 920 13,0
14 K-44 Pszczyna KAWULOK Izabela I 13 1 625 14,0
15 K-114 Suszec PRZYBYSZEWSKI Patryk I 5 1 400 15,0
16 K-71 Międzyrzecze WIECZOREK Marek I 15 870 16,0
17 K-17 Imielin KULA Jerzy I 12 360 17,0
18 K-94 Jeleń FUJA Zbigniew I 9 0 18,5
19 K-82 Łaziska Górne KULIK Adam I 19 0 18,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki - Sektor "B"
Zawodów Spławikowych SSR Kół Rejonu V zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 18.08.2024 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 K-114 Suszec D ĄBROWSKI Mirosław I 11 4 180 1,0
2 K-61 Wesoła JABROCKI Krzysztof I 14 3 100 2,0
3 K-44 Pszczyna WITKOWSKI Daniel I 17 2 380 3,0
4 K-17 Imielin TWARÓG Rafał I 12 1 840 4,0
5 K-82 Łaziska Górne Bryk Grzegorz I 9 1 800 5,0
6 K-17 Imielin KUSAK Andrzej I 18 1 625 6,0
7 K-94 Jeleń BOŻEK Eugeniusz I 6 1 270 7,0
8 K-60 Tychy LATUSEK Krzysztof I 2 1 250 8,0
9 K-60 Tychy KORDYNIECKI Paweł I 7 980 9,0

10 K-94 Jeleń BOROWSKI Edward I 3 770 10,0
11 K-35 Mikołów KUBISTA Tomasz I 5 695 11,0
12 K-61 Wesoła PIĘDEL Andrzej I 1 685 12,0
13 K-32 Ledziny MANSFELD Czesław I 15 660 13,0
14 K-35 Mikołów BRESKA Bartłomiej I 10 440 14,0
15 K-7 Czechowice-Dziedzice OLEK Kazimierz I 4 380 15,0
16 K-35 Mikołów KORNACKI Tomasz I 16 100 16,0
17 K-60 Tychy RABIEJ Krzysztof I 8 0 17,5
18 K-71 Międzyrzecze MIKA Andrzej I 13 0 17,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbrzeski Sławomir

Punktów
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karne
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki klasyfikacji indywidualnej 
Zawodów Spławikowych SSR Kół Rejonu V zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 18.08.2024 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

Punktów Miejsce

1 K-32 Ledziny DŁUGAJCZYK Roman I A 11 6 085 1,0 1
2 K-114 Suszec D ĄBROWSKI Mirosław I B 11 4 180 1,0 2
3 K-35 Mikołów SOJKA Mariusz I A 7 5 120 2,0 3
4 K-61 Wesoła JABROCKI Krzysztof I B 14 3 100 2,0 4
5 K-44 Pszczyna DUDA Jarosław I A 2 4 560 3,0 5
6 K-44 Pszczyna WITKOWSKI Daniel I B 17 2 380 3,0 6
7 K-61 Wesoła KUMOROWICZ Łukasz I A 8 3 790 4,0 7
8 K-17 Imielin TWARÓG Rafał I B 12 1 840 4,0 8
9 K-7 Czechowice-Dziedzice SUDOŁ Zdzisław I A 6 3 525 5,0 9

10 K-82 Łaziska Górne Bryk Grzegorz I B 9 1 800 5,0 10
11 K-61 Wesoła RESPONDEK Sławomir I A 14 3 150 6,0 11
12 K-17 Imielin KUSAK Andrzej I B 18 1 625 6,0 12
13 K-61 Wesoła KANCLERZ Rajmund I A 17 3 050 7,0 13
14 K-94 Jeleń BOŻEK Eugeniusz I B 6 1 270 7,0 14
15 K-82 Łaziska Górne KULIK Grzegorz I A 1 2 805 8,0 15
16 K-60 Tychy LATUSEK Krzysztof I B 2 1 250 8,0 16
17 K-44 Pszczyna GASZCZYK Tadeusz I A 10 2 685 9,0 17
18 K-60 Tychy KORDYNIECKI Paweł I B 7 980 9,0 18
19 K-7 Czechowice-Dziedzice MICHAŁEK Marcin I A 16 2 370 10,0 19
20 K-94 Jeleń BOROWSKI Edward I B 3 770 10,0 20
21 K-61 Wesoła SARNECKI Janusz I A 4 2 110 11,0 21
22 K-35 Mikołów KUBISTA Tomasz I B 5 695 11,0 22
23 K-114 Suszec MIELCZAREK Tadeusz I A 3 1 970 12,0 23
24 K-61 Wesoła PIĘDEL Andrzej I B 1 685 12,0 24
25 K-32 Ledziny KOPEĆ Henryk I A 18 1 920 13,0 25
26 K-32 Ledziny MANSFELD Czesław I B 15 660 13,0 26
27 K-44 Pszczyna KAWULOK Izabela I A 13 1 625 14,0 27
28 K-35 Mikołów BRESKA Bartłomiej I B 10 440 14,0 28
29 K-114 Suszec PRZYBYSZEWSKI Patryk I A 5 1 400 15,0 29
30 K-7 Czechowice-Dziedzice OLEK Kazimierz I B 4 380 15,0 30
31 K-71 Międzyrzecze WIECZOREK Marek I A 15 870 16,0 31
32 K-35 Mikołów KORNACKI Tomasz I B 16 100 16,0 32
33 K-17 Imielin KULA Jerzy I A 12 360 17,0 33
34 K-60 Tychy RABIEJ Krzysztof I B 8 17,5 NK
35 K-71 Międzyrzecze MIKA Andrzej I B 13 17,5 NK
36 K-94 Jeleń FUJA Zbigniew I A 9 18,5 NK
37 K-82 Łaziska Górne KULIK Adam I A 19 18,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 18.08.2024 r. Zbrzeski Sławomir

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


